

	
	
		
	
	




    
	  
		Informace pro návštěvy v CSS Staroměstská od 5. 12. 2020. Více čtěte zde.
	  

      
        
        
          
            
            
            
          
          
			[image: Logo]
		  
		  
		  
		  
			A
			A
		  

		  
		  
		  
			
				
			
		  
		  

		  
        

		
  	      Informace o zařízení 
      				Základní informace		
				FAQ - Nejčastěji kladené dotazy		
	
				Informace o svobodném přístupu k informacím		
				Veřejné zakázky		
				Volná pracovní místa		
				Základní dokumenty		
	
				Zveřejňované dokumenty (nov. zák. č. 250/2000 Sb.)		
	
				Praxe studentů		
				Dotace, projekty a granty		
				Výroční zprávy		
				Organizační struktura		

    
	      Domov pro seniory 
      				Základní informace		  
				Žádost		  
				Sazebníky		  
				Ubytování a stravování		  
				Zdravotní a ošetřovatelská péče		  
				Aktivizační činnosti a volný čas		  
	
				GDPR		  
				Postup podání a vyřizování stížností		  
				Smlouva – vzor		  
				Domácí řád		  
				Vyjádření lékaře		  

    
	      Pečovatelská služba 
      				Základní informace		
				Žádost		
				Sazebníky		
	
				Vnitřní pravidla pro poskytování peč. služby		
				Smlouva - vzor		
				GDPR		
				Postup pro podávání a vyřizování stížností		

    
	      Kontakty    
	      Foto    



	

	




	

		
	
			
					

		
		Domů > Aktuality > 
		
		
			
							
				
					
		

Notice:  Trying to get property of non-object in /var/www/www.staromestska.cz/wp-includes/post-template.php on line 298

Aktualizováno: 
		
				

				
			
Aktuality
Aktuálně
Masopustní veselí – 13.2.2024

Aktuálně
Hospůdka

Aktuálně
Gastronomické dny

Aktuálně
Vášeň ke čtení







	


    
      
		
			
				Staroměstská © 2024			

			
				Prohlášení o přístupnosti
			

			
				Mapa stránek
			

			
				Použití cookies
			

			
				DYSO.CZ
			

		

      

    
	
	

		
    
	
    
    
    
	
	

	
	
	
	

	
	
	

    
	

	
	
	

	




Zpracování cookies
Náš web potřebuje Váš souhlas s použitím souborů cookies, abychom Vám mohli zobrazovat informace týkající se Vašich zájmů.
NastaveníSouhlasím
Souhlas můžete odmítnout kliknutím sem.

Cookies - Nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies dle kategorií, jak vyhovují nejlépe Vašim preferencím.
Technické cookies




Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webové stránky a všech funkcí, které nabízí a nemohou být vypnuty bez zablokování funkcí stránky. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, přihlášení k zákaznickému účtu, fungování filtrů, nákupní proces nebo ukládání nastavení soukromí. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány a jsou aktivní vždy.

Analytické cookies




Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme anonymně a souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu.

Preferenční cookies




Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například Vámi preferovaný jazyk, měna, oblíbené nebo naposledy prohlížené produkty apod.

Marketingové cookies




Marketingové cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám dokázali zobrazit co nejrelevantnější obsah nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Pokud nevyjádříte souhlas s těmito cookies, neuvidíte v reklamních sděleních obsah ušitý na míru Vašim zájmům.

Souhlasím s využitím vybraných cookiesSouhlasím s využitím všech cookies




	
	
	

